Nº 7, segunda-feira, 12 de janeiro de 201556 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015011200056

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 3, DE 8 DE JANEIRO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, estabe-
lecidas no inciso XXXIV do art. 35 do Regimento Interno, e tendo
em vista o constante do Processo Administrativo TST nº
504.830/2014-7, resolve:

Nº 7, segunda-feira, 12 de janeiro de 2015 57ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015011200057

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

Conceder aposentadoria voluntária por tempo de contribui-
ção, com proventos integrais, ao servidor SÉRGIO BARBOSA SIL-
VA, no cargo da Carreira Judiciária de Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, Classe C, Padrão 13, com fundamento no art. 3º, incisos
I a III, e parágrafo único, da Emenda Constitucional nº 47/2005; no
art. 62-A da Lei nº 8.112/90, com redação dada pelo art. 3º da Medida
Provisória nº 2.225-45/2001; e no art. 18 da Lei nº 11.416/2006, com
redação dada pela Lei nº 12.774/2012, em conformidade com o Acór-
dão nº 2.076/2005-Plenário do Tribunal de Contas da União.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 3, DE 9 DE JANEIRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 1, de 6/1/2015,
da Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal, resolve:

1 - Dispensar a servidora CHRISTIANE BORGES ARAÚ-
JO, código 56810, Técnico Judiciário, requisitada do Tribunal de
Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, da função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da
Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal.

2 - Dispensar a servidora CLAUDIA MARA TORRES, có-
digo 56098, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal.

3 - Designar a servidora CHRISTIANE BORGES ARAÚJO,
código 56810, Técnico Judiciário, requisitada do Tribunal de Justiça
do Distrito Federal e dos Territórios, para exercer a função comis-
sionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Cláudia Mara Torres.

4 - Designar a servidora CLAUDIA MARA TORRES, có-
digo 56098, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Divisão de Preparação de Pagamento de Pes-
soal, em vaga decorrente da dispensa da servidora Christiane Borges
Araújo.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO